
 

 www.tunturilapinkehitys.fi 

 

 
 
JOUKKOLIIKENTEEN- JA LOGISTIIKAN ASIANTUNTIJA 
 
Työnantaja: Tunturi-Lapin Kehitys ry  
 

Haku alkaa: 30.6.2025  Työsuhteen kesto: Määräaikainen, 1.9.2025 alkaen 
Ilmoitus jätetty: 30.6.2025 Työn luonne: Kokoaikatyö 100 %,6kk /Osa-aikatyö, min 

50% työaika 

 
Tehtävän kuvaus: 
 
Tunturi-Lapin logistiikan esiselvitys-hanke on Tunturi-Lapin matkailualueen saavutettavuuteen 
liittyvä selvityshanke. Hankkeessa luodaan logistiikan hallintamalli, jonka avulla kehitetään 
alueen logistisia ratkaisuja yksittäistä kuntaa laajemmalla alueella sekä tehdään 
palvelutasosuunnitelma, jossa suunnitellaan tarvittavat reitit ja selvitetään yrittäjien tarpeet 
logistisista kehittämistarpeista. Hanke kehittää alueen reittejä niin, että ne palvelevat mm. 
lento- ja rautatieasemalle saapuvia henkilöitä ja tavarankuljetuksia mahdollisimman joustavasti. 
 
Lisätietoja: Tunturi-Lapin logistiikan esiselvitys, 1.6.2025-31.3.2026 
https://tunturilapinkehitys.fi/kehityshankkeet/tunturi-lapin-logistiikan-esiselvitys-hanke/  
 
Päätoteuttaja: Lapin ammattikorkeakoulu (2528793-5) 
Osatoteuttajina: Tunturi-Lapin Kehitys ry (1639011-1) sekä Centria ammattikorkeakoulu (1097805-3)  

Rahoitus: Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukeminen (AKKE), 59 990 euroa, tuki 80%. 
Rahoittaja: Lapin liitto 
 

Hankkeen kuvaus 

Matkailun ja siihen liittyvien toimintojen merkitys on todettu suureksi Tunturi-Lapissa useissa 

maakunnallisissa strategioissa ja suunnitelmissa. Matkailualueiden saavutettavuuden on todettu 

tukeutuvan hyviin liikenneyhteyksiin. Hyvä saavutettavuus on myös maakuntaohjelman yksi 

strateginen painopiste. Hanke kehittää alueen reittejä niin, että ne palvelevat mm. lento- ja 

rautatieasemille tulevia henkilöitä ja tavarakuljetuksia mahdollisimman joustavasti. 

Hanke muodostuu kolmesta työpaketista, joista ensimmäinen on alueellisen logistiikan 
hallintamalli ja toinen tarvittavien tarpeiden keräämiseen ja toiminnan kehittämisen kuvaukseen. 
Kolmas työpaketti keskittyy hankkeen hallinnointiin ja tiedotukseen. 

Hankkeessa suunnitellaan henkilö- ja tavaraliikennettä tehostavia reittejä huomioiden jo 
olemassa olevat reitit. Hankkeeseen sisältyy myös tarvepohjainen analyysi logistiikkaa palvelevan 
digitaalisen logistiikan hallinta-alustan tarpeesta, siltä odotettavista ominaisuuksista sekä sen 
kustannuksista ja kustannusten jaosta. Analyysin perusteella päätetään jatkokehittelyyn 
otettavasta jo olemassa olevasta alustasta. 

https://tunturilapinkehitys.fi/kehityshankkeet/tunturi-lapin-logistiikan-esiselvitys-hanke/


 
 

 

 
www.tunturilapinkehitys.fi  

 

 

 

 

 

Tunturi-Lapin Kehitys /  

Fell Lapland Development 

 

Veli-Matti Hettula 
Toiminnanjohtaja / Executive Director 

Tel: +358 (0)400 415 345 

email: veli-matti.hettula@tunturilapinkehitys.fi 

 

Muonion kunnantalo/Tunturi-Lapin Kehitys ry. 
Puthaanrannatie 15, FIN 99300 Muonio, www.muonio.fi 

 

Enontekiön kunnantalo/Tunturi-Lapin Kehitys ry. 

Ounastie 165, FIN 99400 Enontekiö, www.enontekio.fi 

 

Kittilän kunnantalo/Tunturi-Lapin Kehitys ry. 

Valtatie 15, 99100 Kittilä, www.kittila.fi 

 

1 

Alustan jatkokehittäminen tapahtuu tämän hankkeen perusteella haettavassa laajemmassa, 
useita seutukuntia käsittävässä hankkeessa. Ko. laajemman hankkeen hankesuunnitelma tehdään 
erillisellä rahoituksella. 

Hankkeen tavoitteet 

Hankkeessa keskitytään logistiikan alueellisen hallintamallin rakentamiseen ja tehdään siihen 
liittyvä palvelutasosuunnitelma. Tunturi-Lapin seutukunnan matkailukeskukset (Levi, Ylläs, Pallas, 
Olos, Hetta, Kilpisjärvi) muodostavat yhdessä ns. multidestinaation. Tutkimusten mukaan 
matkailijat haluavat vierailla useissa kohteissa – tavoitteena on kehittää kohteiden välistä julkista 
liikennettä. Kehitetty joukkoliikenne palvelee myös paikallisten liikkumistarpeita ja lisää alueen 
pito- ja vetovoimaa. 

Hallintamalli on työkalu, jolla toimijoiden yhteistyötä kehitetään ja julkista liikennettä 
tehostetaan. Tavoitteena on hallintamallin avulla hillitä tulevaisuudessa yksityisautoilun 
haitallisia vaikutuksia ja tukea mm. lentomatkustajien jatkoyhteyksiä (mm. uudet ympärivuotiset 
lennot Saksasta, Sveitsistä ja Italiasta). Tulosten perusteella hahmotellaan mahdollisuus toteuttaa 
useampia Lapin seutukuntia koskeva laajempi hanke. Hankkeessa tehdään myös 
palvelutasosuunnitelma, jossa päivitetään alueella tarvittavia logistisia ratkaisuja. 
 

Hankkeen kohderyhmät 

Hankkeen kohderyhmänä ovat yritykset (mm. matkailu, tuotanto ml. elintarviketuotanto, 
palveluyritykset), paikalliset asukkaat ja matkailijat eli kaikki alueella logistisia palveluja käyttävät 
ryhmät. 

Miksi hanke on tarpeen? 

Harvaan asutulla matkailuintensiivisellä alueella on havaittuja haasteita niin ihmisten kuin 
tavaroidenkin logistiikassa. Hankkeessa pohjustetaan logistiikkaratkaisuja, joiden avulla ihmisten, 
elintarvikkeiden ja tavaroiden liikkumiseen kehitetään ratkaisuja paikallisiin tarpeisiin. 
Hahmoteltavan hallintamallin avulla reittien toimintaan haetaan sujuvuutta, tehokkuutta, 
joustavuutta ja kustannussäästöjä. Alueella liikennettä hankkivien toimijoiden (mm. kunnat, 
Lapha, ELY, yritykset) kanssa selvitetään yhteistyömahdollisuudet. Uudet ympärivuotiset 
lentoyhteydet Kittilän ja Rovaniemen lentoasemille luovat uusia tarpeita logistiikan 
kehittämiseen. 
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Hankkeessa selvitetään alueellisen logistiikan hallintomallin tarvitsemat resurssit ja niiden 
mahdollinen rahoitusmalli. 

Tuloksien hyödyntäminen jatkossa 

Kehitettävä hallintamalli ja palvelutasosuunnitelma toimivat työkaluina alueellisen logistiikan 
kehittämisessä. Hankkeen tulosten perusteella päätetään laajemman hankkeen hakemisesta 
laajemmalla konsortiolla ja maantieteellisellä, useita seutukuntia käsittävällä alueella. Hankkeen 
tulokset otetaan myös laajemmin huomioon kehitettäessä alueen logistisia ratkaisuja. 

Lapin ammattikorkeakoulu toimii hankkeen päätoteuttajana ja hallinnoijana. Työnantajana toimii 
osatoteuttaja Tunturi-Lapin Kehitys ry.    

Työssäsi mm: 

- vastaat hankkeen hankesuunnitelmassa asetettujen tavoitteiden toteutumisesta suunnittelusta 
konkreettiseen toteutukseen 
- vastaat hankkeen osatoteuttajan vaadittavien dokumenttien kokoamisesta ja päätoteuttajalle ja 
rahoittajalle 
- teet yhteistyötä hankkeen päätoteuttajan, Lapin ammattikorkeakoulun, osatoteuttajien 
(Tunturi-Lapin Kehitys, Centria ammattikorkeakoulu), alueen kunnat (Enontekiö, Muonio, Kittilä 
ja Kolari), alueen yritysten sekä muiden sidosryhmien kanssa ja toimit Tunturi-Lapin Kehityksen 
yhteyshenkilönä hankkeen osalta 
- vastaat hankkeen ohjausryhmätyöskentelyn kokonaiskoordinoinnista yhteistyössä 
osatoteuttajien kanssa 
- toteutat hankkeen viestintää ja markkinointia 
- juurrutat ja levität hankkeen tuloksia toteutusaikana 
 
Taustatukenasi on päätoteuttajan ja osatoteuttajien lisäksi Tunturi-Lapin kuntien 
elinkeinotoimijat (Enontekiö, Muonio, Kittilä ja Kolari) sekä alueen yritykset, joiden kanssa pääset 
tiiviiseen yhteistyöhön. 
 
Edellytämme sinulta kokemusta logistiikasta ja joukkoliikenteestä. Eduksi katsomme kokemuksen 
hankkeiden toteuttamisesta sekä soveltuvaa korkeakoulututkintoa, ylempi korkeakoulututkinto 
katsotaan eduksi. Asiantuntijalta odotamme aktiivista ja itsenäistä työotetta, hyviä tietoteknisiä 
taitoja, erittäin hyvää suullista ja kirjallista suomen kielen viestintäosaamista, hyvää englannin 
kielen osaamista sekä yhteistyökykyä. 
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Arvostamme matkailu- ja/tai palvelualojen tuntemusta, erityisesti Tunturi-Lapin alueelta sekä 
näyttöä innovatiivisesta ja ratkaisukeskeisestä kehittämisestä. 
  
Tarjoamme mielenkiintoisen tehtävän, joka sisältää sekä toimisto-, että kenttätyötä ja voi sisältää 
toisinaan myös ilta- ja viikonlopputyötä. Ajokortti vaaditaan. Mahdollisuuksien mukaan tehtäviä 
voi suorittaa osittain myös etänä etätyöohjeistuksen mukaisesti. Oikean henkilön löytyessä 
neuvottelemme hänen tilanteensa mukaan joko kokoaikaisesta 100 % 6kk, työtehtävästä tai min. 
50 % osa-aikaisesta työtehtävästä.   
 
Palkkaus ja palvelussuhteen ehdot määräytyvät KVTES:n mukaan. Tehtävä on määräaikainen ja 
siinä noudatetaan kolmen kuukauden koeaikaa. Tehtävästä maksettava tehtäväkohtainen palkka 
on kokemuksen mukaan noin 3 500,00 eur/kk.  
 
Joukkoliikenteen ja logistiikan asiantuntijan määräaikainen tehtävä on haettavissa 3.8.2025 klo 
16 mennessä lähettämällä vapaamuotoinen hakemus veli-matti.hettula@tunturilapinkehitys.fi 
sähköpostiin. Hakemukseen tulee liittää CV. Opiskelu- ja työtodistukset tulee pyydettäessä 
esittää haastattelun yhteydessä. Haastattelut pyritään toteuttamaan elokuun aikana ja tehtävä 
alkaa 1.9 tai sopimuksen mukaan.  
 
Lisätietoja tehtävästä antaa 8.7-18.7.2025 välisenä aikana: Lapin AMK Petri Muje, p.0407686502, 
petri.muje@lapinamk.fi   
 
Työ alkaa: 1.9.2025 tai sopimuksen mukaan 
Palkkaus: Tehtäväkohtainen palkka on kokemuksen mukaan noin 3500 euroa/kk, KVTES 
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